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وزیر جهاد کشاورزی می گوید ارز کشور صرف خرید روغن و شکر می‌شود در حالی که هیچ کدام از این کالاهای مصرفی موجب

افزایش سلامت جامعه نمی‌شود.

امنیت غذایی از مهم‌ترین مأموریت‌های وزارت کشاورزی است؛ 

غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی در نخستین همایش ملی مدیران زن در این وزارت خانه با بیان این که ۹۰ درصد
روغن و ۳۰ درصد شکر وارداتی است گفت:

 واردات این کالاها نیاز به ارز دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

مصرف این اقلام در کشور حدود یک و نیم تا دو برابر نرم جهانی و حتی استاندارد مصرفی تعیین شده خودمان است. این
سطح بالای مصرف منشأ بسیاری از بیماری‌های قلبی، عروقی، دیابت و سکته‌هاست.

وی افزود:

ارز کشور صرف خرید روغن و شکر می‌شود در حالی که هیچ کدام از این کالاهای مصرفی موجب افزایش سلامت جامعه
نمی‌شود. مدیران این وزارتخانه و به‌ویژه مدیران زن باید در این فرهنگسازی مدیران جامعه را یاری داده و برای افزایش

سلامت و شادابی جامعه کمک کنند.

به گفته وزیر جهاد کشاورزی، مهم‌ترین وظیفه این وزارتخانه حفظ امنیت غذایی است:

بخش کشاورزی بخش ویژه‌ای است که مشارکت زنان در آن کاملا مشهود است. حوزه کشاورزی و غذا حوزه‌ای است که
فعالیت ارزشمند زنان در آن بسیار دیرین و قدیمی و موثر بوده است.

وی با بیان اینکه زنان از نظر وفاداری سازمانی و نظم کاری نمونه هستند، گفت:

این خصوصیات زنان موجب شده آنها مدیرانی موفق و قابل اعتماد باشند که نقش مهمی در پیشبرد اهداف وزارتخانه ایفا
می‌کنند. ما معتقدیم که هرچه فضای مدیریت بیشتر به دست زنان سپرده شود، کارها بهتر پیش خواهد رفت و زنان می‌توانند

سهم برجسته‌ای در توسعه بخش کشاورزی و امنیت غذایی کشور ایفا کنند.

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر نقش کلیدی زنان در کشاورزی و مدیریت گفت: بسیاری از خصوصیات و توانمندی‌های زنان
حتی فراتر از مردان است و استفاده از این ظرفیت‌ها به سود سازمان و کشور است، نه امتیازی که بر کسی داده شود. زنان
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نقش بی‌بدیلی در تأمین امنیت غذایی دارند و باید به‌درستی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود در مدیریت بهره‌مند شوند.
عملکرد دقیق و مسئولانه مدیران زن می‌تواند مسیر پیشرفت را تسهیل و الگوی موفقیت برای دیگران باشد. امنیت غذایی
یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های وزارت جهاد کشاورزی است و مدیران زن با نوآوری، تحول، پاسخگویی و شفافیت می‌توانند

نقش تعیین‌کننده‌ای در تحقق این هدف ایفا کنند.
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